
Stejně důležitá, jako periodická revize elektrických zařízení, je i jejich pravidelná údržba. Kontrola zahrnuje 
nejen odbornou prohlídku jednotlivých elektrických spojení za pomocí termokamery, ale i fyzické dotažení 
spojů. Infračervená termografie umožňuje posuzování stavu zahřívání zařízení nízkého středního a vysokého 
napětí. Termosnímky navedou ke včasnému rozpoznání vadných komponentů nebo spojení, takže je možné 
provést včas potřebná preventivní opatření.

Bohemia

TERMOKAMERA
PRO PRAVIDELNOU ÚDRŽBU A KONTROLU EL. ZAŘÍZENÍ

Bohemia

ZAUJALA VÁS NABÍDKA NAŠEHO PRODUKTU?
KONTAKTUJTE NÁS:

agriKomp Bohemia s.r.o., 
Ostopovická 10, 66447 Střelice
okres Brno-venkov
mobil: +420 731 699 078
telefon: +420 530 508 865
mail: obchod@agrikomp.cz
web: www.agrikomp.cz 

  ZEPTEJTE SE NAŠEHO OBCHODNÍKA I NA NAŠE
OSTATNÍ PRODUKTY A SLUŽBY, 
NAPŘ. MANAGEMENT REVIZÍ NEBO VÝKAZNICTVÍ...

PRAVIDELNÉ KONTROLY:
  Chrání před možnými škodami a šetří peníze

  Zajišťují rychlou a rozsáhlou analýzu elektroinstalace

   Dávají možnost srovnání jednotlivých snímků 
v rámci několika let zpětně

   Zjistí závady dříve než je lidským okem možné a zabrání 
dalším možným škodám a neplánovaným odstávkám 
bioplynové stanice

PROBLÉMOVÁ MÍSTA SE ODHALÍ DŘÍVE, NEŽ 
DOJDE K HAVÁRII NEBO VZNIKNE RIZIKO 
POŽÁRU! 

TRAFOSTANICE 
VN/NN

HLAVNÍ NN 
ROZVADĚČ

ROZVADĚČ
TECHNOLOGIE 

BPS

ROZVADĚČE
KOGENERAČNÍCH 

JEDNOTEK


